

هوای تهران در روزهای اخیر بسیار آلوده بود. حالا که قیمت بنزین آزاد شده مسئولان باید کیفیت بنزین مصرفی را بالا ببرند.

جابه‌جایی اعضای هیات علمی در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی چه شرایطی دارد؟ لطفاً اطلاع‌رسانی کنید.

تدوین سند آمایش بین‌المللی در علوم پزشکی

قائم‌مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی از تدوین سند آمایش بین‌المللی در حوزه علوم پزشکی خبر داد و گفت: «فعالیت‌های بین‌المللی دانشگاه‌ها در این حوزه دسته‌بندی می‌شود.» دکتر حمید اکبری در گفت‌وگو با «مه‌ر» افزود: «براساس این سند که به‌زودی نهایی می‌شود، کشورها به سه گروه نفوذ، هدف و مرتبط تقسیم می‌شوند.» او ادامه داد: «دسته اول کشورهای حوزه نفوذ است که کشورهایی هستند که رفت‌وآمد به آنها زیاد است و ما برنامه‌هایی در آنجا داریم.» اکبری گفت: «اینها کشورهایی هستند که به‌لحاظ فرهنگی و اعتقادی ارتباطات خوبی با آنها داریم.» او یادآور شد: «کشورهای دسته دوم کشورهای هدف هستند. کشورهایی که ما می‌توانیم برای آنها دانشجوی جذب کنیم. کشورهای فارسی‌زبان در اولویت قرار می‌گیرند و پس از آن کشورهایی که به ما نزدیک‌تر هستند.» قائم‌مقام معاونت آموزشی وزارت بهداشت گفت: «ما این امکان را داریم که چه از بلوک شرق، چه از بلوک غرب و چه از آسیای میانه و خاورمیانه و آسیای جنوب شرقی دانشجو جذب کنیم.» اکبری ادامه داد: «دسته سوم غیر از این دو گروه قرار می‌گیرند که با آنها ارتباطات علمی و انتقال تجربه و روابط دوجانبه دانشگاهی خواهیم داشت و برنامه آمایش بین‌المللی را با این دید پیش می‌بریم.»

رئیس دانشگاه تهران:

میزان همکاری علمی ایران و چین با حجم تجارت دو کشور برابر نیست

محمود نیلی‌احمدآبادی در مراسم گشایش رشته زبان و ادبیات چینی در دانشگاه تهران با اشاره به تاریخ همکاری ایران و چین گفت: «فعالیت‌های علمی و پژوهشی ایران با کشور چین با حجم تجارت دو کشور برابر نیست.» او ادامه داد: «تجارت جهانی به بیان امروزی بین ایران و چین آغاز شده است و جاده ابریشم به‌عنوان مدل نوستالژیک هنوز هم در دنیا دنبال می‌شود.» رئیس دانشگاه تهران با اشاره به حجم سرمایه‌گذاری‌ها و مبادلات تجاری بین دو کشور ایران و چین ادامه داد: «حجم سرمایه‌گذاری‌ها و مبادلات تجاری بین ایران و چین از بزرگ‌ترین حجم‌های تجارت خارجی ایران است که میزان آن از ۴۰۰ میلیون دلار به ۲۰ میلیارد دلار رسیده است که پیش‌بینی می‌شود این مبلغ به ۱۰۰ میلیارد دلار نیز افزایش یابد.» نیلی در ادامه گفت: «زبان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بحث‌ها در توسعه روابط بین کشورهاست و با توسعه زبان فارسی در کشور چین و زبان چینی در کشور ایران کمک زیادی به توسعه مبادلات می‌شود.»

لحدهات حوزه و دانشگاه، برگزاری مراسم آیینی برای تحکیم اهل

سنت و شیعه، موضوع تصویب طرح سنجش و پذیرش در مجلس شورای اسلامی، برنامه‌ریزی برای کسب درآمد از منابع غیرشهریه‌ای، موضوع مجوز رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی و برنامه‌ریزی برای پاکسازی دانشگاه‌ها مهم‌ترین محور سخنان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه این هفته هیات‌رئیس‌ه بود؛ حمید میرزاده در این جلسه که با حضور اعضا برگزار شد، ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه ربیع‌الاول اظهار امیدواری کرد این ماه باعث ایجاد وحدت بیشتری میان امت اسلامی شود. به اعتقاد او تحریم برای ملت ایران به‌عنوان یک فرصت برای اتکای بیشتر به خویش به‌شمار رفت. او این موضوع را دلیلی دانست که مسئولان دانشگاه هم به برنامه‌هایی که علیه دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد می‌شود به چشم یک فرصت نگاه کنند و مصرا‌نه در پی یافتن راه‌حل‌هایی برای کاهش وابستگی دانشگاه به شهریه دانشجویان باشند.

او با تأکید بر گرامیداشت هفته وحدت با اشاره به ابتکار معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی همچون جایزه «آیت‌الله بروجردی و شیخ محمود شلتوت» که طی آن از مولفان و پدیدآورندگان و علمایی تجلیل شد که طی سال‌های حیات دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه وحدت شیعه و سنی فعالیت داشته‌اند، گفت: «مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی باید سعی کنند برنامه‌هایی را در راستای ایجاد وحدت بیشتر میان اهل تشیع و اهل سنت اجرا کنند.»

برگزاری مراسم آیینی برای تحکیم روابط اهل سنت و تشیع

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین خواستار صدور بخشنامه‌ای در این‌باره شد و گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی برای تحکیم وحدت میان اهل سنت و تشیع می‌تواند اقدام به برگزاری مراسم آیینی کند؛ چراکه یکی از نقش‌های اصلی دانشگاه پرداختن به ارزش‌های فرهنگی و اسلامی در جامعه است.» به اعتقاد او استفاده از عواملی همچون صبر، تدبیر، امید و زمان باعث توفیق دانشگاه خواهد شد. او گفت: «دشمنان کشور و کسانی که توسعه ایران را دوست ندارند همیشه در مقابل تغییرات و تحولات کارشکنی کرده‌اند، اما این افراد هیچ‌گاه نتوانسته‌اند در مقابل اراده مدیران با برنامه کار موثری انجام دهند.» میرزاده ادامه داد: «ما برای اجرای برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی باید تهدیدها را به فرصت تبدیل کنیم و با تعریف راه‌حل‌های جدید، برنامه‌های متناسبی را برای برجسته شدن این دانشگاه تدوین کنیم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در جامعه امروز ما مشکلات و کارشکنی‌ها از سوی برخی مغرضان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات‌رئیس‌ه عنوان کرد

ورود دانشگاه‌ها برای حل مشکلات اجتماعی



فاطمه طباطبایی خواستار شد

حضور بانوان در تمام شوراهای دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس شورای راهبردی زنان فرهیخته در جلسه هیات‌رئیس‌ه که با حضور حمید میرزاده برگزار شد، خواستار حضور بانوان در تمامی شوراهای دانشگاه و کمیته انتصابات شد. فاطمه طباطبایی، رئیس شورای زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه به ارائه گزارش‌ی از روند شکل‌گیری این کشور و فعالیت‌های آن طی دو سال گذشته پرداخت و گفت: «این کشور در مهر ۹۲ تشکیل شد، از همان ابتدا این موضوع را در نظر گرفتیم که در ترکیب کشور از آقایان نیز استفاده نشود، چراکه نمی‌خواستیم درمورد امور مربوط به دانشگاه به صورت جزیره‌ای عمل کنیم.» دکتر طباطبایی با ارائه پیشنهادی مبنی‌بر حضور بانوان در تمامی شوراهای راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «آنچه در شوراهای دانشگاه به تصویب می‌رسد هم مربوط به بانوان دانشگاه است و هم آقایان. از سوی دیگر بانوان دانشگاهی بسیاری وجود دارند که دارای پتانسیل‌های علمی و مدیریتی بوده و می‌توانند در بدنه د‌نشگاه وارد شوند و نظرات خود را ارائه دهند.» او با بیان اینکه آرزو داریم جایگاه زنان در دانشگاه با تدبیر و توجه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی بهبود یابد، گفت: «با تشکیل شورای راهبردی زنان فرهیخته در جمع‌آوری اطلاعاتی پیرامون بانوان توانمند تالشی کردیم و این کار با تشکیل شوراهای راهبردی زنان فرهیخته در استان‌ها نیز پیگیری شد. در حال حاضر نیز خوشبختانه ۲۸ شورا در استان‌ها تشکیل شده است و تاکنون ۱۶۸ جلسه نیز برگزار کرده‌ایم.» وی در ادامه خواستار حضور بانوان در تمامی شوراهای دانشگاه به‌ویژه کمیته انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی شد. متینہ پاکدیز، دبیر شورای زنان فرهیخته نیز با اشاره به تشکیل شوراهای استانی در مراکز استان‌ها، درباره مهم‌ترین اقدامات صورت‌گرفته توسط این کشور گفت: «ایجاد بانک جامع اطلاعات از زنان هیات‌علمی برای معرفی به بخش‌های مختلف دانشگاه یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های این حوزه به‌شمار می‌رود که در این‌باره تاکنون موفق به جمع‌آوری اطلاعات مربوط به زنان هیات‌علمی بیش از ۴۰۰ واحد شده‌ایم.» او با بیان اینکه بررسی مسائل و مشکلات زنان دانشگاهی درواقع یکی از اهداف تشکیل شورای زنان به‌شمار می‌رود، گفت: «در این‌باره طرحی را سفارش داده‌ایم که براساس آن تمام پژوهش‌های دانشگاهی که بعد از انقلاب در حوزه زنان انجام شده است، گردآوری می‌شود. چ‌گونه این طرح که مربوط به سه سطح دانشجویان، کارمندان و اعضای هیات‌علمی است، در حال حاضر آماده شده و قرار است از آن برای حل مشکلات زنان دانشگاهی استفاده کنیم.» او درباره دیگر فعالیت‌های این کشور گفت: «از دیگر طرح‌های انجام‌شده می‌توان به طرح کمیته زنان دانشگاهی آیسسکو اشاره کرد که پس از موافقت دکتر میرزاده، مکاتباتی با دفتر آیسسکو نیز انجام و مقرر شد این طرح پس از تغییراتی مجدداً ارائه نشود.» طباطبایی نیز در ادامه افزود: «یکی از مهم‌ترین کارهای انجام‌شده طی این مدت شناسایی بانوان هیات‌علمی برای تصدی سمت‌های مدیریتی است. در همین راستا بانک اطلاعاتی جامعی تهیه شده و در اختیار بخش‌های مختلف دانشگاه برای احراز سمت‌هایی چون سمت بازرس، عضویت در هیات‌ان‌های استانی، معاونت فرهنگی و دانشجویی و ب‌ست‌های مدیریتی قرار گرفته است.» به‌گفته دبیر شورای زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۳۰ درصد از کارکنان و ۲۵ درصد از اعضای هیات‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی را بانوان تشکیل می‌دهند. استفاده از زنان توانمند در سمت‌های مدیریتی در آیین‌نامه ارزشیابی روسای واحد و برگزاری جلسات و نشست‌های علمی – تخصصی در حوزه زنان از دیگر فعالیت‌های صورت‌گرفته توسط این شورا به‌شمار می‌رود.

امری اجتناب‌ناپذیر است، گفت: «به‌نظم همان‌گونه که تحریم برای ملت ما یک فرصت برای اتکای بیشتر به خویش به‌شمار رفت، ما نیز باید به برنامه‌هایی که علیه دانشگاه آزاد اسلامی تدوین می‌شود، به چشم یک فرصت نگاه کنیم و مصرا‌نه در پی یافتن راه‌حل‌هایی برای کاهش وابستگی دانشگاه به شهریه دانشجویان باشیم.»

برنامه‌ریزی برای کسب درآمد از منابع غیرشهریه‌ای

او از مدیران دانشگاه آزاد اسلامی خواست برای کسب درآمد از منابع غیرشهریه‌ای برنامه‌ریزی کنند. میرزاده

به تصویب رسید، علیه دانشگاه آزاد اسلامی طراحی شده است.»

اراده سیاسی در پس طرح سنجش و پذیرش

به اعتقاد او یک اراده سیاسی در پس این طرح نهفته است؛ میرزاده گفت: «بررسی آیین طرح به صورت فوری به‌رمغ طرح‌های فوری‌تری که در دستور مجلس قرار داشت، در اولویت مجلس قرار گرفت. از سوی دیگر از گفته‌های موافقان طرح نیز چنین برمی‌آمد که آنها به‌دنبال ایجاد یک سد در مقابل توسعه تح‌صیلات تکمیلی در دانشگاه آزاد اسلامی هستند.»

میرزاده ادامه داد: «با این وجود اگر این طرح به‌عنوان قانون به ما ابلاغ شود نمی‌توانیم در مقابل آن موضع منفی داشته باشیم؛ ولی امیدواریم که دولت به‌مهیداتی باعث وارد شدن حداقل خسارت به دانشگاه آزاد اسلامی شود.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «برآورد ما حاکی از آن است که با اجرای این طرح اقتصاد دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵، تحت تأثیر قرار نخواهد گرفت اما ممکن است برای سنوات آینده تأثیرات خود را نشان دهد. به‌همین سبب باید فعالیت‌هایی مانند اقتصاد دانش‌بنیان، تبدیل به احسن اموال دانشگاه، تشکیل کلاس‌های بازآموزی و فعالیت‌هایی متناسب با اقلیم و امکانات هر منطقه مدنظر قرار گیرد.»

برای پاکسازی نهاد اجتماعی دانشگاه‌ها اقدام کنیم

او در ادامه جلسه به مباحث مطرح‌شده در جلسه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی درباره ناهنجاری‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: «علاوه‌بر دولت، مسئولان دانشگاه‌ها نیز هر‌قدر که می‌توانند باید در این قضیه موثر باشند. این وظیفه ماست که برای پاکسازی نهاد اجتماعی دانشگاه‌ها اقدام کنیم و زمینه بروز انحرافات را از بین ببریم.» او مشکل بیکاری جوانان را زمینه‌ساز بروز بسیاری از آسیب‌های اجتماعی دانست و گفت: «زمانی که می‌گویند بیش از ۲۱ درصد فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها بیکران‌د ایجاد می‌کند که ما حداقل برای اشتغال فارغ‌التحصیلان خودمان برنامه‌ریزی کنیم و باز نشان می‌دهد که ایجاد شهرک‌های فناوری شفا، توسعه مراکز رشد و تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان راهکار درستی است که هم دانشگاه را از تکیه کامل به شهریه رها می‌کند و هم زمینه اشتغال فارغ‌التحصیلان را فراهم می‌سازد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پایان گفت: «تکرار موضوع رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک مساله فرعی برای پوشش‌گذشتن بر مسائل اصلی حاصل از تخلفات دولت گذشته در حوزه علمی و فناوری کشور است. موضوعی که هیچ‌گاه دلوایسان به آن نپرداختند. تخلفاتی که فاجعه‌بار بود و باعث کاهش رشد علمی کشور شد.»

خبر

کارگروه طی یک ماه اخیر در حوزه موسیقی بوده است.» او با تأکید بر اینکه آیین‌نامه مذکور روان، ساده و قابل اجراست، گفت: «مبنای این آیین‌نامه فتوا‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی و قوانین موجود است و گاهی که در این آیین‌نامه وجود دارد مبنی‌بر این است که حوزه اصلی فعالیت‌های دانشگاهی باید علمی، فرهنگی و فکری باشد و برنامه‌های موسیقی گرچه در جایگاه خود یک هنر ارزشمند هستند، نباید در فضای دانشگاه تداخلی با برنامه‌های دیگر ایجاد کنند.

احداث ۵ خوابگاه با مشارکت خیرین در سال جاری

رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: «از زمان تاسیس بنیاد خیرین در وزارت علوم و از خرداد تاکنون کلنگ احداث پنج خوابگاه در دانشگاه‌های کشور با مشارکت خیرین به زمین زده شده است.» مجتبی صدیقی در حاشیه همایش نخبگان در دانشگاه کاشان گفت: «حرکت این دانشگاه علاوه‌بر جذب خیرین و ساخت فضاهای آموزشی، در خصوص حمایت از دانشجویان بی‌ بضاعت و تهیه کتاب برای آنها ستودنی است.» او افزود: «حضور خیرین بار معنوی و فرهنگی مثبتی در دانشگاه‌ها به‌وجود می‌آورد و زمینه رشد و تعالی دانشجویان را فراهم می‌سازد.» رئیس سازمان امور دانشجویان تصریح کرد: «وزارت علوم، بنیاد خیرین آموزش عالی را تاسیس و امسال به‌طور رسمی کارش را شروع کرد.»

#



معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

ابلاغ آیین‌نامه کار دانشجویی دانشگاه

طه هاشمی از ابلاغ آیین‌نامه کار دانشجویی به واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مراکز استان، واحدهای مستقل، مراکز آموزشی و سازمان سما خبر داد. معاون دانشجویی و فرهنگی در این‌باره گفت: «این آیین‌نامه با هدف بهره‌گیری پاره‌وقت از توانمندی و خلاقیت‌های دانشجویان در پیشبرد امور دانشگاه و ایجاد زمینه مناسب برای مشارکت اجتماعی، تجربه‌آموزی دانشجویان و مساعدت مالی به آنان در زمینه شهریه تحصیلی، تدوین شده است.» طه هاشمی با بیان اینکه استفاده از کار دانشجویی در واحدهای دانشگاهی بنا به نیاز ادارات مختلف معاونت‌های واحد دانشگاهی و کمبود نیروی انسانی است، گفت: «تعداد کار دانشجویی در واحدهای جامع، مستقل، بسیار بزرگ، بزرگ، متوسط و کوچک دانشگاه آزاد اسلامی، به نسبت درجه واحدها متفاوت خواهد بود.» معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به حوزه‌های مجاز برای کار دانشجویی، اظهار داشت: «اولویت بهره‌گیری از کار دانشجویی در حوزه روابط‌عمومی، هسته‌های ورزشی، سلف سرویس، فعالیت‌های فرهنگی و پژوهشی و... است.» وی با بیان اینکه دانشجویان متقاضی کار دانشجویی باید واجد شرایط باشد، گفت: «دارا بودن صلاحیت‌های عمومی، حسن سلوک و اخلاق حسنه بنا به تشخیص معاونت دانشجویی و فرهنگی واحد از ضروری‌ترین شرایط جهت همکاری و انجام کار دانشجویی است. همچنین دانشجویان متقاضی باید حداقل یک نیمسال تحصیلی را گذرانده باشند.»

او افزود: «داشن می‌گین کل حداقل ۱۳ برای دوره‌های کاردانی و کارشناسی و ۱۵ برای مقاطع بالاتر ضروری است.» هاشمی درخصوص نحوه انتخاب دانشجویان برای کار دانشجویی گفت: «انشجویان متقاضی کار دانشجویی می‌توانند با تکمیل فرم‌های مربوطه، درخواست خود را به حوزه معاونت دانشجویی فرهنگی واحد تحویل دهند.» طه هاشمی با بیان اینکه به ازای هر ساعت کار دانشجویی، تخفیف شهریه برابر برای دانشجو اعمال می‌شود، ادامه داد: «تناسب میزان ساعات کارکرد در ماه و تخفیف شهریه بابت کار دانشجویی، باید به نحوی تعیین شود که حداکثر تا سقف ۵۰ درصد شهریه دانشجو را شامل شود.» معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در پایان با اشاره به اینکه ساعات کار دانشجویان نباید هم‌زمان با ساعات تشکیل کلاس‌های درسی آنان باشد، تأکید کرد: «مدت‌زمان همکاری برای هر دانشجو، حداقل ۴۰ ساعت و حداکثر ۷۰ ساعت در ماه خواهد بود.»

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

آغاز فراخوان جدید

جذب هیات‌علمی از هفته آینده

جذب هیات‌علمی و به‌دنبال آن اصلاح هرم هیات‌علمی از راهکارهای اصلی ارتقای سطح کیفی در آموزش عالی به‌شمار می‌آید؛ درهمین راستا افزایش میزان جذب هیات‌علمی به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های دانشگاه آزاد اسلامی پس از تغییرات مدیریتی در سال ۹۲ شناخته شد. معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در آخرین اظهارنظر خود درباره جذب هیات‌علمی خبر داده است ثبت‌نام برای دومین فراخوان جذب هیات‌علمی در این دانشگاه از هفته آینده آغاز می‌شود و یک ماه ادامه دارد. فرهاد حسین‌زاده لطفی در گفت‌وگو با «مه‌ر» گفت: «مهلت ثبت‌نام برای دومین فراخوان جذب هیات‌علمی امسال این دانشگاه از پنج دی آغاز می‌شود و متقاضیان یک ماه زمان دارند که در این فراخوان ثبت‌نام کنند.» آن‌طور که او گفته است در فراخوان بهمن جذب اعضای هیات‌علمی این دانشگاه حدود سه هزار و ۵۰۰ نفر پذیرش خواهد شد. معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «در نخستین فراخوان امسال برای جذب هیات‌علمی این دانشگاه تعداد دو هزار نفر پذیرش شدند که پرونده یک هزار و ۵۰۰ متقاضی دیگر نیز در حال بررسی است و به واحدها اعلام شده است که این پرونده‌ها باید تا پایان دی تعیین تکلیف شوند.» حسین‌زاده لطفی تأکید کرد: «فرآیند جذب بررسی پرونده‌های متقاضیان جذب به‌عنوان اعضای هیات‌علمی این دانشگاه کاهش یافته و این روند تنها طی پنج ماه انجام می‌شود.»

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی:

قضاوت‌ها درباره دانشگاه‌های پرستاری

عجولانه صورت گرفته است

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چندی پیش مصوبه‌ای ابلاغ کرد مبنی‌بر اینکه بیمارستان‌ها می‌توانند تحت نظر دانشگاه‌های علوم پزشکی پرستار تربیت کنند. پس از ابلاغ این مصوبه از سوی وزارت بهداشت برخی افراد اعلام کردند که دانشگاه آزاد اسلامی استانداردهای لازم را برای تربیت دانشجوی پرستاری ندارد. در همین راستا معاون پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در واکنش به این سخنان به «آنا» گفت: «این‌گونه اظهارنظر‌ها نتیجه دوری از هم است؛ این افراد که این‌گونه اظهارنظر می‌کنند، تاکنون هیچ‌گونه بازدید از امکانات دانشگاه آزاد اسلامی نداشته‌اند؛ در نتیجه می‌توان گفت عجولانه قضاوت کرده‌اند.»

آن‌طور که سیدعلی اب‌ط‌حی گفته است دانشگاه آزاد اسلامی دارای ۵۳ عضو هیات‌علمی در واحد پرستاری و مامایی تهران است و مرکز مهارت‌بالینی این دانشگاه مجهز به دستگاه‌های پیشرفته و توسعه‌یافته است. به اعتقاد اب‌ط‌حی این‌گونه قضاوت کردن درباره دانشگاه، اخلاقاً درست نیست. معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی‌ارشد دانشجوی پرستاری تربیت می‌کند که در برخی رشته‌ها دانشجویان پرستاری در مقطع Phd نیز در حال تحصیل هستند؛ اما ما پیگیر ارتقای رشته هستیم تا در سایر رشته‌های پرستاری نیز بتوانیم در مقطع Phd دانشجوی پذیرش کنیم.» اب‌ط‌حی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «وزارت بهداشت به‌راحتی به هیچ دانشگاهی مجوز نمی‌دهد یا مجوز آن را تمدید نمی‌کند. ما به‌طور مستمر واحدهای خود را نظارت می‌کنیم و در صورتی که واحدها نتوانند به استانداردهای لازم برسند ما خودمان قبل از وزارت بهداشت اخطار لازم را می‌دهیم.»

برای اطلاعات بیشتر
با ما تماس حاصل فرمایید

۰۱۸۰۴۳۶۶

عکس‌های دانش آموزان و دانشجویان

ممتاز خود را برای چاپ درنشریه

فرهیختگان به‌آدرس ads@fdn.ir ارسال فرمایید.

جهت هماهنگی به روابط عمومی واحد خود مراجعه کنید.

ویژه اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی